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Think ahead.

Tork Mouchoirs Boite cube extra doux Premium

oo |

Les mouchoirs extra doux Tork sont fournis dans une boite cube au
design moderne a placer ou vous le souhaitez pour montrer a vos
clients que vous vous souciez de leur bien-étre en leur offrant des
mouchoirs d’aspect et de performance haut de gamme.

www.tork.be

Article 140278
Systéme

Longueur déplié

Largeur déplié

Longueur plié

Largeur plié

Pli

[\

Impression

Couleur

Mouchoir doux pour la peau

Blanc éclatant donnant une impression
d’hygiéne renforcée

Résistant et absorbant pour encore plus de
confort



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Largeur

Hauteur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540123753

100

124 mm

111 mm

111 mm

1.53 dm3

1309

166 g

Inner Box

Unité de transport
7322540123760
3000

30

274 mm

347 mm

579 mm

55.05 dm3

3.9kg

5.4 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540684728
72000

720

1794 mm

800 mm

1200 mm
1.32m3

93.3 kg
129.9kg

Certificats de produits

* X x

www.ecolabel.eu

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D
1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30
Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



